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: źródło:http://vip.nowosci.com.pl/302720,Dobroczynnie-w-Dworze-Artusa.html 

 

http://vip.nowosci.com.pl/302720,Dobroczynnie-w-Dworze-Artusa.html
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Ponad sto par bawiło się podczas sobotniego V Marszałkowskiego 

Balu Dobroczynnego w salach toruńskiego Dworu Artusa 

19 stycznia 2014, 16:32 

Podczas licytacji głównej udało się zebrać 67 tys. zł. 68 tys. przyniosła licytacja "cicha”. 

Kolejne 50 tys. zł na konto balu przekazała bydgoska Pesa. Największy dochód 

przyniosła aukcja porcelanowej zastawy do herbaty od Bronisława i Anny 

Komorowskich, za którą zapłacono 21 tys. zł. 

 

Wpływy z tegorocznej imprezy trafią do podopiecznych Domu Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. Do 

zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zaprosili już po raz piąty marszałek 

województwa Piotr Całbecki i małżonka gospodarza regionu Dagna Całbecka. 

źródło: 

http://www.pomorska.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20140119/TORUN01/140119234 

http://www.pomorska.pl/apps/pbcs.dll/article?AID=/20140119/TORUN01/140119234
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Politycy, samorządowcy, artyści, naukowcy i przedsiębiorcy - śmietanka towarzyska z całego 

regionu spotkała się w sobotę w Dworze Artusa na Marszałkowskim Balu Dobroczynnym. 

Bal poprowadził znany prezenter telewizyjny Maciej Orłoś, do tańca grał toruński Midnight 

Band, a gości obowiązywały stroje wieczorowe. Pieniądze za udział w zabawie - 700 zł od 

pary - trafią na pomoc potrzebującym. Była też aukcja przedmiotów przekazanych przez 

znane osobistości. 

 

Zebrane fundusze zasilą konta domu pomocy społecznej dla dorosłych w Izbicy Kujawskiej i 

Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. Obie placówki są prowadzone przez 

polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży orionistów i sióstr orionistek. 

 

 

źródło: 

http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15298746,Tak_bawily_sie_VIP_y_z_regionu_na_Balu

_Marszalka__ZDJECIA_.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15298746,Tak_bawily_sie_VIP_y_z_regionu_na_Balu_Marszalka__ZDJECIA_.html
http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15298746,Tak_bawily_sie_VIP_y_z_regionu_na_Balu_Marszalka__ZDJECIA_.html
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Źródło: 

http://torun.gazeta.pl/torun/1,35575,15322037,Blisko_250_tys__zl_z_marszalkowskiego_bal

u_dobroczynnego.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://torun.gazeta.pl/torun/1,35575,15322037,Blisko_250_tys__zl_z_marszalkowskiego_balu_dobroczynnego.html
http://torun.gazeta.pl/torun/1,35575,15322037,Blisko_250_tys__zl_z_marszalkowskiego_balu_dobroczynnego.html
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Urząd marszałkowski podsumował odbywający się 18 stycznia w toruńskim Dworze 

Artusa V Marszałkowski Bal Dobroczynny. Zebrano na nim blisko 250 tys. zł. 
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W tym roku dochód z imprezy trafi do dwóch instytucji: Ośrodka Wychowawczego 

Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia we Włocławku oraz Domu Pomocy 

Społecznej dla Dorosłych im. ks. Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej. 

- Z balu na bal panie z Honorowego Komitetu Organizacyjnego zachęcają coraz większą 

liczbę osób z regionu do dzielenia się pieniędzmi. To daje niesamowite efekty. Wielu gości 

powtarzało nam, że V Marszałkowski Bal Dobroczynny był najlepszym z dotychczasowych - 

powiedziała Dagna Całbecka, przedstawicielka Honorowego Komitetu Organizacyjnego. 

 

Podczas aukcji najwyżej wylicytowanym przedmiotem była zastawa do herbaty Bronisława i 

Anny Komorowskich. Nabywca zapłacił za nią 21 tys. zł. Niewiele mniej (20 tys.) kosztował 

reprint dzieła Mikołaja Kopernika "De revolutionibus orbium coelestium". 50 tys. zł 

przekazała na rzecz zbiórki bydgoska firma Pesa.  

 

źródło: 

http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15321923,Prawie_cwierc_miliona_zloty
ch_zebrano_na_Balu_Marszalka.html  
 

 

 

 

 

  

http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15321923,Prawie_cwierc_miliona_zlotych_zebrano_na_Balu_Marszalka.html
http://bydgoszcz.gazeta.pl/bydgoszcz/1,48722,15321923,Prawie_cwierc_miliona_zlotych_zebrano_na_Balu_Marszalka.html
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Świetnie się bawili „u marszałka”, by pomóc innym. 

Zebrali już 200 tys. 

19.01.2014, Łukasz Goniak 

Dobra zabawa, a przy tym pomoc potrzebującym. Ponad 200 osób wzięło udział w 

tegorocznym Marszałkowskim Balu Dobroczynnym. Imprezę zorganizowano już po raz 

piąty. I po raz kolejny dochód z niej zostanie przekazany na cele charytatywne.  

 

 
Państwo Araszkiewiczowie wygrali charytatywny konkurs tańca 

Konkurs tańca to jeden z bardziej emocjonujących i rozgrzewających gości momentów 

tegorocznego balu marszałka. W rywalizacji o miano najlepszej tanecznej pary sobotniego 

wieczoru wzięło udział wielu, ale zwycięska dwójka była tylko jedna: Alicja i Aleksander 

Araszkiewiczowie. - To widać, że nas taniec rozpiera i dlatego tańczymy i dlatego ta zabawa 

jest dla nas fantastyczna – nie kryje prof. Aleksander Araszkiewicz.  

 

Emocji nie brakowało także podczas licytacji. W tym roku pod młotek poszła m.in. biżuteria 

Małgorzaty Kożuchowskiej i porcelanowy zestaw pary prezydenckiej, za który zapłacono 

najwięcej - 21 tys. zł. Rekordowa była także sama liczba przedmiotów przekazanych przez 

znane postaci z regionu. - Mamy bardzo dużo przedmiotów na licytację cichą, w tym roku jest 

ich około 60. Jesteśmy zaskoczeni tak wielka liczbą podarowanych przedmiotów. 

Otrzymaliśmy je czasami nie pytając o to i nie prosząc – przyznaje Dagna Całbecka, 
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przewodnicząca honorowego komitetu organizacyjnego  

 

W sumie do tej pory udało się już zebrać około 200 tys. zł. Ale to nie koniec, bo liczenie 

datków ciągle trwa, a tych nie brakowało. - My się spotykamy po to, żeby pomóc komuś 

innemu. Tak, jak powiedziałam: o nas nie świadczy, kim jesteśmy, ale to co od siebie możemy 

dać innym. I myślę, że to są bardzo dobre słowa przewodnie na ten wieczór - wyznaje 

Zuzanna Józefowicz z honorowego komitetu organizacyjnego.  

 

Podczas balu bawili się politycy, samorządowcy, ludzi nauki i mediów z całego regionu. - 

Oczywiście jest to wspaniałe wydarzenie charytatywne, ale i świetna okazja do integracji 

regionu, nie tylko Bydgoszczy i Torunia, ale gości mamy z całego województwa - mówi Piotr 

Całbecki, marszałek województwa kujawsko-pomorskiego.  

 

W tym roku dochód z balu po raz pierwszy przeznaczony zostanie na dwie placówki: Dom 

Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

we Włocławku. - Telefon od pani marszałek zaskoczył mnie trochę, choć muszę przyznać, że 

godzinę wcześniej mówiłem do małych dzieci o tym, że nieraz Bóg podsyła takich ludzi, nie 

wiadomo skąd. Kiedy wszedłem do pokoju, odebrałem telefon, zeelektryzowało mnie to. 

Mówię: „To się dzieje tu i teraz” - zdradza ks. Kazimierz Poręba, dyrektor DPS w Izbicy 

Kujawskiej.  

 

A już wkrótce uda się za pieniądze z balu m.in. wyremontować zniszczony dach placówki. Z 

kolei siostry orionistki z Włocławka planują odnowić pokoje mieszkalne swoich 

podopiecznych.  

Źródło: 

http://www.tvp.pl/bydgoszcz/aktualnosci/rozmaitosci/swietnie-sie-bawili-u-marszalka-by-pomoc-

innym-zebrali-juz-200-tys/13700296 

http://www.tvp.pl/bydgoszcz/aktualnosci/rozmaitosci/swietnie-sie-bawili-u-marszalka-by-pomoc-innym-zebrali-juz-200-tys/13700296
http://www.tvp.pl/bydgoszcz/aktualnosci/rozmaitosci/swietnie-sie-bawili-u-marszalka-by-pomoc-innym-zebrali-juz-200-tys/13700296
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Dobra zabawa, ale także pomoc innym. Ponad 200 osób wzięło udział w tegorocznym balu 

marszałka województwa. Imprezę zorganizowano już po raz piąty i po raz kolejny dochód z 

niej zostanie przekazany na cele charytatywne.  

źródło: http://www.tvp.pl/bydgoszcz/informacja/zblizenia/wideo/19012014-g-1830/13701345 

http://www.tvp.pl/bydgoszcz/informacja/zblizenia/wideo/19012014-g-1830/13701345
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W kolejnym odcinku „Regionu na widelcu” gościem będzie marszałek województwa 

kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki, który opowie jak wyglądał 18 stycznia w Dworze 

Artusa. charytatywny bal. 

 

Źródło: http://www.tvp.pl/bydgoszcz/poradniki/region-na-widelcu/wideo/zapowiedz-8-

odcinka/13775767 

 

http://www.tvp.pl/bydgoszcz/poradniki/region-na-widelcu/wideo/zapowiedz-8-odcinka/13775767
http://www.tvp.pl/bydgoszcz/poradniki/region-na-widelcu/wideo/zapowiedz-8-odcinka/13775767
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"Regionie na widelcu"to lifestylowy magazyn, w którym goście opowiadają, czym żyje 

region, co warto zobaczyć i gdzie pojechać. Będą spotkania z gwiazdami, modą i kuchnią. 26 

stycznia w studiu gościł marszałek województwa kujawsko - pomorskiego, Piotr Całbecki w 

związku z V Balem Dobroczynnym, który odbył się 18 stycznia w Dworze Artusa. 
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Źródło: http://www.tvp.pl/bydgoszcz/poradniki/region-na-widelcu/wideo/2601/13781300   

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tvp.pl/bydgoszcz/poradniki/region-na-widelcu/wideo/2601/13781300
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Marszałkowski bal 

15.01.2014 

Już po raz piąty w Toruniu odbędzie się Marszałkowski Bal Dobroczynny. Beneficjentami 

tegorocznej imprezy zostaną podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy 

Kujawskiej i Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. Podczas tego 

prestiżowego wydarzenia karnawału nie zabraknie wielu atrakcji, w tym aukcji 

wartościowych przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. 

 

Aby obejrzeć zapowiedź balu odwiedź stronę: 

http://www.torun.tv/movie/show/3545 

 

 

 

http://www.torun.tv/movie/show/3545
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Podsumowały bal 

25-01-2014 

Blisko 250 tysięcy złotych - to aktualna kwota, jaką udało sie zebrać podczas V 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego. Pieniądze trafią do dwóch placówek: Specjalnego 

Ośrodka Wychowawczego we Włocławku i Domu Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej. 

Zdaniem komitetu organizacyjnego był to najlepszych spośród pięciu, dotychczas 

zorganizowanych balów charytatywnych marszałka. 

  

 

źródło: 

http://www.tvtorun.net/movie/show?id=3596&search=charytatywny&param=0&page=1 

 

 

 

 

http://www.tvtorun.net/movie/show?id=3596&search=charytatywny&param=0&page=1
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Ćwierć miliona złotych zebrane na 

Marszałkowskim Balu 
2014-01-22 Michał Zaręba 

Około 250 tysięcy złotych udało się zebrać podczas 5. Marszałkowskiego Balu 

Dobroczynnego w Toruniu. Dochód z aukcji trafi do Domu Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Izbicy Kujawskiej oraz Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we 

Włocławku. 

Najwięcej, bo 21 tysięcy złotych, zapłacił nabywca serwisu herbacianego, podarowanego 

przez prezydenta Bronisława Komorowskiego i jego żonę.  

 

Na sobotnim balu w Dworze Artusa bawiło się w sumie 110 par. Imprezę dobroczynną 

podsumowały dziś panie z komitetu organizacyjnego. Dagna Całbecka, żona marszałka 

województwa jest dumna z kwoty jaką udało się zebrać. 

 

Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla 

Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu 

Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

 

Posłuchaj relacji z balu (Popołudnie z nami): 

http://www.radiopik.pl/2,10507,cwierc-miliona-zlotych-zebrane-na-marszalkowskim 

 

 

 

  

http://www.radiopik.pl/2,10507,cwierc-miliona-zlotych-zebrane-na-marszalkowskim
http://www.radiopik.pl/2,10507,cwierc-miliona-zlotych-zebrane-na-marszalkowskim
http://www.radiopik.pl/26,71,michal-zareba
http://www.radiopik.pl/2,10507,cwierc-miliona-zlotych-zebrane-na-marszalkowskim
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Popołudnie z nami 

 
22.01.2014, Autor: Magda Jasińska 

W programie: 1. Bydgoska prokuratura umorzyła postępowanie w sprawie byłego już 

studenta medycyny; 2. Prokuratura Rejonowa we Włocławku odsunięta od śledztwa w 

sprawie śmierci nienarodzonych bliźnią; 3. Rodzice niepełnosprawnych dzieci jadą do 

Warszawy protestować; 4. "Polska x 49"; 5. Władze ukraińskiego Krzemieńczuka i 

Bydgoszczy chcą szerszej współpracy; 06. Interwencja - Wiata; 7. Wóz strażacki; 8. Po 

Marszałkowskim Balu Dobroczynnym 

 

Posłuchaj audycji: 
http://www.radiopik.pl/index.php?idp=52&idx=283&sp=18 

 

http://www.radiopik.pl/26,46,magda-jasinska
http://www.radiopik.pl/index.php?idp=52&idx=283&sp=18
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Za nami wielki Bal Dobroczynny Marszałka 

Kujawsko-Pomorskiego 

07-02-2014 

W sobotę w toruńskim Dworze Artusa zebrani goście licytowali przekazane na aukcje 

przedmioty.  

Za nami wielki Bal Dobroczynny Marszałka Kujawsko-Pomorskiego. W sobotę w toruńskim 

Dworze Artusa zebrali się wszyscy przedstawiciele władzy w kujawsko-pomorskiem i na 

początek wspólnie odtańczyli poloneza, a potem zaczęli licytować przekazane na aukcję 

przedmioty. Wszystko po to, by w tym roku pomóc niepełnosprawnym intelektualnie. Komu 

od pięciu lat pomaga Urząd Marszałkowski w Toruniu? Tłumaczy marszałek - Piotr Całbecki 

[posłuchaj dźwięku zamieszczonego poniżej] 

 

W tym roku pieniądze trafiły do dwóch ośrodków. Pierwszy to - Ośrodek Wychowawczy 

Sióstr Orionistek we Włocławku. Drugi - to Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy 

Kujawskiej - pomagający mężczyznom niepełnosprawnym intelektualnie. 

 

Posłuchaj wypowiedzi Piotra Całbeckiego: http://www.radioplus.pl/wiadomosci-lokalne-

czytaj/za_nami_wielki_bal_dobroczynny_marszalka_kujawsko-pomorskiego/77987 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.radioplus.pl/wiadomosci-lokalne-czytaj/za_nami_wielki_bal_dobroczynny_marszalka_kujawsko-pomorskiego/77987
http://www.radioplus.pl/wiadomosci-lokalne-czytaj/za_nami_wielki_bal_dobroczynny_marszalka_kujawsko-pomorskiego/77987
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PORTALE INTERNETOWE 
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18 stycznia Marszałkowski Bal Dobroczynny. Dochód z 

imprezy wspomoże placówki z Włocławka i Izbicy 

Kujawskiej 

 
12:10, 04.01.2014 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego 

Ośrodka Wychowawczego we Włocławku będą beneficjentami wpływów z 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego 2014. To najbardziej prestiżowe w naszym 

regionie wydarzenie tegorocznego karnawału odbędzie się 18 stycznia w 

reprezentacyjnych salach toruńskiego Dworu Artusa. 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zapraszają już po raz piąty 

marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza 

regionu Dagna Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadza honorowy komitet 

organizacyjny, w którym zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i 

biznesmenów. Udział w balu oznacza wpłatę w wysokości 700 złotych od pary na konto 

zbiórki publicznej na rzecz wskazanych placówek. Przewidziano też aukcję wartościowych 

przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. 

- W tym roku bal odbędzie się w nowej formule. Współpracującemu z nami przy organizacji 

poprzednich Stowarzyszeniu Akademickiemu Ad Astra serdecznie dziękujemy, podobnie jak 

wszystkim którzy wcześniej wspólnie z nami wsparli związane z balem zbiórki pieniędzy - 

podkreśla Piotr Całbecki, marszałek województwa kujawsko-pomorskiego. 
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Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla 

Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu 

Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w 

powiecie sępoleńskim. 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej 

prowadzony jest przez Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści - 

Prowincja Polska, a Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy  od 

Dzieciątka Jezus we Włocławku przez  Zgromadzenie Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 

- Orionistek. 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadzą Maciej Orłoś i Jacek Beszczyński, do 

tańca zagra toruński Midnight Band. 

Źródło: 

http://ddwloclawek.pl/pl/11_wiadomosci/10857_18_stycznia_marszalkowski_bal_dobroczynny_doc

hod_z_imprezy_wspomoze_placowki_z_wloclawka_i_izbicy_kujawskiej.html 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ddwloclawek.pl/pl/11_wiadomosci/10857_18_stycznia_marszalkowski_bal_dobroczynny_dochod_z_imprezy_wspomoze_placowki_z_wloclawka_i_izbicy_kujawskiej.html
http://ddwloclawek.pl/pl/11_wiadomosci/10857_18_stycznia_marszalkowski_bal_dobroczynny_dochod_z_imprezy_wspomoze_placowki_z_wloclawka_i_izbicy_kujawskiej.html
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ZPiT Krajna na Balu Marszałka 

 

W ostatnia sobotę  tancerze z Zespołu Pieśni i Tańca Krajna wzięli udział wraz z 

największym w województwie Zespołem Pieśni i Tańca Ziemia Bydgoska w uroczystym 

otwarciu V Charytatywnego Balu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Impreza odbyła się w Dworze Artusa w Toruniu. Nasi panowie mieli na sobie stroje z okresu 

Księstwa Warszawskiego i godnie reprezentowali Nakło nad Notecią. Bal Dobroczynny 2014 

poprowadził Maciej Orłoś, a aukcje Rafał Rykowski, Agnieszka Korzeniewska i Jacek 

Beszczyński, do tańca zagrał toruński Midnight Band. Pieniądze zebrane podczas czterech 

poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum 

im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz 

Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w powiecie sępoleńskim. W tym roku 

pieniądze z aukcji licytacji i innych wpłat wesprą Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. 

Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej i Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod 

wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus we Włocławku. Staropolskim zwyczajem 

zatańczono poloneza,  w pierwszej parze Marszałek Piotr Całbecki, panie z Honorowego 

Komitetu Organizacyjnego m. innymi Dagna Całbecka, Elżbieta Hartwich oraz Krystyna 

Zaleska, Prezydent Miasta Torunia, darczyńcy oraz ważne dla naszego województwa osoby. 

Obecnie Zespół Pieśni i Tańca Krajna przygotowuje się do występów wiosennych oraz 

wyjazdów. Nasze działania wspiera  Stowarzyszenie Krajna, które napisało projekt na uszycie 

http://www.kurier-nakielski.pl/?a=16591&id=6
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kolejnych strojów krajeńskich dla kapeli i chóru (obecnie są tylko cztery komplety) oraz na 

prezentacje w szkołach, na które będą jeździli członkowie zespołu. Ważnym krokiem dla 

zespołu będzie planowany udział w festiwalu, na pozyskanie funduszy również został 

napisany projekt. Członkowie zespołu to również członkowie Stowarzyszenia Krajna, przy 

niewielkich na ten rok dotacjach z uwagi na budowę obwodnicy, możemy liczyć w 

większości na środki z projektów. 

W imieniu Zespołu Pieśni i Tańca Krajna dziękuję wszystkim osobom wspierającym nas 

dobrym słowem i decyzjami, dzięki którym możemy się rozwijać. Ostatnio grupa 

powiększyła się o kolejne osoby więc jest sporo pracy w nowym roku i przy okazji 

zachęcamy do wstąpienia w nasze szeregi, jest okazja zapoznać się z tańcami polskimi, 

pięknymi tradycjami by osobiście wpływać na podtrzymywanie naszej tradycji i kultury w 

regionie  i za granicą .  

Wszystkiego najlepszego a dzieciom i młodzieży udanych ferii 

Zespół Pieśni i Tańca Krajna 

 

źródło: http://www.kurier-nakielski.pl/?a=16591&id=6 

 

 

 

 

http://www.kurier-nakielski.pl/?a=16591&id=6
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Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 

 
 

18.01.2014 

Podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego 

Ośrodka Wychowawczego we Włocławku będą beneficjentami wpływów z 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego 2014. To najbardziej prestiżowe w naszym 

regionie wydarzenie tegorocznego karnawału odbędzie się 18 stycznia w 

reprezentacyjnych salach toruńskiego Dworu Artusa. 

Uprzejmie prosimy o umieszczenie na Państwa stronach internetowych banera (w załączniku) 

z linkiem do strony internetowej http://balmarszalka.kujawsko-pomorskie.pl 

 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zapraszają już po raz piąty 

marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza 

regionu Dagna Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadza honorowy komitet 

organizacyjny, w którym zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i 

biznesmenów. Udział w balu oznacza wpłatę w wysokości 700 złotych od pary na konto 

zbiórki publicznej na rzecz wskazanych placówek. Przewidziano też aukcję wartościowych 

przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. 

- W tym roku bal odbędzie się w nowej formule. Współpracującemu z nami przy organizacji 

poprzednich Stowarzyszeniu Akademickiemu Ad Astra serdecznie dziękujemy, podobnie jak 

wszystkim którzy wcześniej wspólnie z nami wsparli związane z balem zbiórki pieniędzy – 

podkreśla marszałek Całbecki. 

Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla 

Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu 

Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w 

powiecie sępoleńskim. 

http://balmarszalka.kujawsko-pomorskie.pl/
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Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej i 

Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus we 

Włocławku są prowadzone przez polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży orionistów 

i sióstr orionistek (Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności i Zgromadzenie 

Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia). 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadzą Maciej Orłoś i Jacek Beszczyński, do 

tańca zagra toruński Midnight Band. Obowiązują stroje wieczorowe. 

Strona balu: http://balmarszalka.kujawsko-pomorskie.pl  

źródło: http://mlodywloclawek.pl/na-impreze/2271 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://balmarszalka.kujawsko-pomorskie.pl/
http://mlodywloclawek.pl/na-impreze/2271
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Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 

09.01. 2014 

Podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego 

Ośrodka Wychowawczego we Włocławku będą beneficjentami wpływów z 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego 2014. To najbardziej prestiżowe w naszym 

regionie wydarzenie tegorocznego karnawału odbędzie się 18 stycznia w 

reprezentacyjnych salach toruńskiego Dworu Artusa. 

 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zapraszają już po raz piąty 

marszałek województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza 

regionu Dagna Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadza honorowy komitet 

organizacyjny, w którym zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i 

biznesmenów. Udział w balu oznacza wpłatę w wysokości 700 złotych od pary na konto 

zbiórki publicznej na rzecz wskazanych placówek. Przewidziano też aukcję wartościowych 

przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. 

 

- W tym roku bal odbędzie się w nowej formule. Współpracującemu z nami przy organizacji 

poprzednich Stowarzyszeniu Akademickiemu Ad Astra serdecznie dziękujemy, podobnie jak 

wszystkim którzy wcześniej wspólnie z nami wsparli związane z balem zbiórki pieniędzy – 

podkreśla marszałek Całbecki. 

 

Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla 

Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu 

Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w 

powiecie sępoleńskim. 

 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej i 

Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus we 

Włocławku są prowadzone przez polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży orionistów 

http://www.napiastowskimszlaku.pl/index.php/wydarzenia-new/384-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
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i sióstr orionistek (Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności i Zgromadzenie 

Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia).  

 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadzą Maciej Orłoś i Jacek Beszczyński, do 

tańca zagra toruński Midnight Band. 

Obowiązują stroje wieczorowe. 

źródło: http://www.napiastowskimszlaku.pl/index.php/wydarzenia-new/384-marszalkowski-

bal-dobroczynny-2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.napiastowskimszlaku.pl/index.php/wydarzenia-new/384-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
http://www.napiastowskimszlaku.pl/index.php/wydarzenia-new/384-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
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Ćwierć miliona złotych z Balu Marszałka 

 
24 Styczeń, 2014 

 

 

Blisko 250 tysięcy złotych – to aktualna suma środków zebranych podczas V 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego, który odbył się 18 stycznia w toruńskim 

Dworze Artusa.  

W tym roku dochód z imprezy trafi do dwóch instytucji – Ośrodka Wychowawczego 

Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia we Włocławku oraz Domu Pomocy 

Społecznej dla Dorosłych im. ks. Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej. Wydarzenie 

podsumowały 22 stycznia w Urzędzie Marszałkowskim przedstawicielki Honorowego 

Komitetu Organizacyjnego Dagna Całbecka, Elżbieta Hartwich oraz Krystyna Zaleska. 

Z balu na bal panie z Honorowego Komitetu Organizacyjnego zachęcają coraz większą liczbę 

osób z regionu do dzielenia się pieniędzmi. To daje niesamowite efekty. Wielu gości 

powtarzało nam, że V Marszałkowski Bal Dobroczynny był najlepszym z dotychczasowych – 

powiedziała Dagna Całbecka. 

Uczestnicy balu po raz kolejny dali dowód, że radością jest dzielić się z potrzebującymi. 

Nasze oczekiwania zostały spełnione z nawiązką – dodała Elżbieta Hartwich. 

To był rekordowy bal, nie tylko jeśli chodzi o zgromadzone środki, ale również ze względu na 

coraz lepszą atmosferę. Mieszkańcy regionu po raz kolejny pokazali, że potrafią się 

zjednoczyć we wspólnym celu – powiedziała Krystyna Zaleska. 
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V Marszałkowski Bal Dobroczynny w liczbach: 

110 par bawiło się podczas balu. Goście zasiedli przy 19 stolikach, których nazwy 

odpowiadały odmianom róż (m.in. Capitana, Avalanche, Julischka, Vanilla Sky). 

36 pań zasiadło w Honorowym Komitecie Organizacyjnym Balu. Gremium tworzą działające 

publicznie panie oraz małżonki polityków i biznesmenów. Komitetowi przewodniczy Dagna 

Całbecka, małżonka marszałka Piotra Całbeckiego. 

113 darczyńców – artystów, sportowców, działających publicznie osób oraz firm i instytucji 

włączyło się w organizację V Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego. 

7 przedmiotów oraz 3 worki z nieznaną zawartością trafiły na licytację główną, którą 

poprowadził dziennikarz Rafał Rykowski. Suma zebranych w ten sposób środków to 67 

tysięcy złotych. 

21 tysięcy złotych zapłacił nabywca zastawy do herbaty od Bronisława i Anny 

Komorowskich – najdrożej wylicytowanego przedmiotu podczas aukcji głównej.  

11 tysięcy złotych zapłacono w sumie za 3 worki z tajemniczą zawartością. Nabywca worka 

wylicytowanego za 8 tysięcy złotych znalazł w środku voucher na pobyt w Hotelu Pałac 

Romantyczny w Turznie oraz zabiegi w Elixir Spa w Bydgoszczy. W worku wylicytowanym 

za 2 tysiące złotych znalazł się szampan i voucher na kąpiel na dachu Hotelu Bohema w 

Bydgoszczy. W trzecim worku, za który nabywca zapłacił 1 tysiąc złotych, była mąka do 

wypieku chleba i instrukcja budowy pieca chlebowego. 

61 przedmiotów zakupiono podczas licytacji cichej. Suma zebranych w ten sposób  środków 

to 71 tysięcy złotych. Wszystkie wystawione na aukcję przedmioty znalazły nabywców. 

20 tysięcy złotych zapłacił nabywca reprintu dzieła Mikołaja Kopernika „De revolutionibus 

orbium coelestium” – najdrożej wylicytowanego przedmiotu podczas aukcji „cichej”. 

19 razy podbijano cenę najpopularniejszego przedmiotu na licytacji cichej. Zestaw sportowy 

Karoliny Woźniackiej (kurtka, spódniczka, piłka i voucher) wylicytowano ostatecznie za 3 

tysiące złotych. 

2 przedmioty zakupione podczas licytacji z woli nabywców trafią do tegorocznych 

beneficjentów zbiórki. Specjalny Ośrodek Wychowawczy we Włocławku otrzyma kopię 

obrazu „Matka Boska Ostrobramska” autorstwa Krystyny Szalewskiej, a do Domu Pomocy 

Społecznej w Izbicy Kujawskiej powędruje obraz „Piękna Madonna Toruńska” również 

autorstwa Krystyny Szalewskiej. 

50 tysięcy złotych przekazała na rzecz zbiórki bydgoska firma PESA. 

243 losy za 50 złotych każdy sprzedano podczas loterii fantowej. Konto zbiórki publicznej 

zasiliło w ten sposób 12 tysięcy złotych. Sprzedawane przez harcerzy kolorowe losy 

przygotowali podopieczni Domu Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Specjalnego Ośrodka 

Wychowawczego sióstr orionistek we Włocławku – beneficjenci balu w 2013 i 2014 roku. 
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19 par wzięło udział w organizowanym w ramach balu konkursie tanecznym. Zwyciężyli 

Aleksander i Alicja Araszkiewicz. Profesor Aleksander Araszkiewicz jest konsultantem 

wojewódzkim ds. psychiatrii, a jego żona Alicja wiceprzewodniczącą rady powiatu 

bydgoskiego. 

95 2030 0045 1110 0000 0280 0240 – to oficjalny numer konta prowadzonej w ramach 

balu zbiórki publicznej. Pieniądze można wpłacać do 28 lutego.Źródło:kujawsko-

pomorskie.pl 

Źródło: http://promocjewloclawskie.pl/region/cwierc-miliona-zlotych-z-balu-marszalka 
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Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014  

 

Podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego 

Ośrodka Wychowawczego we Włocławku będą beneficjentami wpływów z 

Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego 2014. To najbardziej prestiżowe w naszym regionie 

wydarzenie tegorocznego karnawału odbędzie się 18 stycznia w reprezentacyjnych salach 

toruńskiego Dworu Artusa. 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zapraszają już po raz piąty marszałek 

województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza regionu Dagna 

Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadza honorowy komitet organizacyjny, w którym 

zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i biznesmenów. Udział w balu 

oznacza wpłatę w wysokości 700 złotych od pary na konto zbiórki publicznej na rzecz 

wskazanych placówek. Przewidziano też aukcję wartościowych przedmiotów, przekazanych przez 

znane osobistości. 

- W tym roku bal odbędzie się w nowej formule. Współpracującemu z nami przy organizacji 

poprzednich Stowarzyszeniu Akademickiemu Ad Astra serdecznie dziękujemy, podobnie jak 

wszystkim którzy wcześniej wspólnie z nami wsparli związane z balem zbiórki pieniędzy  – 

podkreśla marszałek Całbecki. 

Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla Dzieci 

Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu Pomocy 

Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w powiecie 

sępoleńskim. 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej i 

Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus we 

Włocławku są prowadzone przez polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży orionistów i 

sióstr orionistek (Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności i Zgromadzenie Sióstr 

Małych Misjonarek Miłosierdzia).  

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadzą Maciej Orłoś i Jacek Beszczyński, do tańca 

zagra toruński Midnight Band. Obowiązują stroje wieczorowe.   

  

 źródło: http://regionplus.pl/index.php/aktualnosci-3/1611-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014 

 

http://regionplus.pl/index.php/aktualnosci-3/1611-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
http://regionplus.pl/index.php/aktualnosci-3/1611-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
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Jak bawiono się na Marszałkowskim Balu Dobroczynnym 2014 
20.01.2014 

 

200 tysięcy złotych przekroczyły już wpływy z V Marszałkowskiego Balu 

Dobroczynnego, który odbył się w sobotę (18 stycznia) w reprezentacyjnych salach 

toruńskiego Dworu Artusa. Beneficjentami są podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zaprosili już po raz piąty marszałek 

województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza regionu Dagna 

Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadzał honorowy komitet organizacyjny, w którym 

zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i biznesmenów. 

Udział w balu, na którym bawiło się ponad sto par, oznaczał wpłatę w wysokości 700 złotych 

od pary na konto zbiórki publicznej na rzecz wskazanych placówek. Odbyły się też aukcje 

wartościowych przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. Podczas licytacji 

głównej udało się zebrać 67 tysięcy złotych. Najwięcej, 21 tysięcy złotych, zapłacił nabywca 

serwisu herbacianego podarowanego przez prezydenta Bronisława Komorowskiego. Kolejne 

68 tysięcy złotych przyniosła licytacja cicha. 50 tysięcy złotych na konto balu przekazała 
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bydgoska Pesa. Ostateczny dochód z balu będzie znany za kilka dni.Pieniądze zebrane 

podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla Dzieci Nadzieja 

w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu Pomocy Społecznej 

w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w powiecie 

sępoleńskim. 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej 

i Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 

we Włocławku są prowadzone przez polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży 

orionistów i sióstr orionistek (Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności 

i Zgromadzenie Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia). 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadził Maciej Orłoś, a aukcje Rafał Rykowski, 

Agnieszka Korzeniewska i Jacek Beszczyński, do tańca zagrał toruński Midnight Band. 
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źródło: 
http://torunmiasto.pl/2014/01/jak-bawiono-sie-na-marszalkowskim-balu-dobroczynnym-

2014-zdjecia/ 

 

http://torunmiasto.pl/2014/01/jak-bawiono-sie-na-marszalkowskim-balu-dobroczynnym-2014-zdjecia/
http://torunmiasto.pl/2014/01/jak-bawiono-sie-na-marszalkowskim-balu-dobroczynnym-2014-zdjecia/
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5. Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 w Dworze Artusa 

 
9.01.2014 

 

 

 

Toruński Dwór Artusa już po raz 5. będzie miejscem, w którym odbędzie się 

Marszałkowski Bal Dobroczynny. Bal organizowany jest na rzecz potrzebujących z 

regionu odbędzie się 18 stycznia 2014 roku. Organizatorem tego wydarzenia jest 

marszałek Piotr Całbecki z żoną oraz Honorowy Komitet Organizacyjny. 

Wydarzenie, jak co roku, będzie okazją do dobrej karnawałowej zabawy, a jednocześnie 

szansą na okazanie serca innym. Dotychczas w przygotowanie tego przedsięwzięcia włączyło 

się wielu ludzi dobrej woli wspierając nas życzliwym słowem, oferując pomoc organizacyjną, 

przekazując dary na licytację, dokonując wpłat na konto beneficjentów. 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadzą Maciej Orłoś i Jacek Beszczyński, do 

tańca zagra toruński Midnight Band. 

Źródło: http://www.tylkotorun.pl/5-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014-w-dworze-artusa/ 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tylkotorun.pl/5-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014-w-dworze-artusa/
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Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 

20.01.2014  

 

Fot. Jacek Piotrowski i Wojtek Szabelski/Freepress.pl 

200 tysięcy złotych przekroczyły już wpływy z V Marszałkowskiego Balu 

Dobroczynnego, który odbył się w sobotę, 18 stycznia, w reprezentacyjnych salach 

toruńskiego Dworu Artusa. Beneficjentami są podopieczni Domu Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Izbicy Kujawskiej i Specjalnego Ośrodka Wychowawczego we Włocławku. 

Do zabawy i zaangażowania w szczytnym społecznie celu zaprosili już po raz piąty marszałek 

województwa kujawsko-pomorskiego Piotr Całbecki i małżonka gospodarza regionu Dagna 

Całbecka. Zaproszenia tradycyjnie rozprowadzał honorowy komitet organizacyjny, w którym 

zasiadają działające publicznie panie oraz małżonki polityków i biznesmenów. 

Udział w balu, na którym bawiło się ponad sto par, oznaczał wpłatę w wysokości 700 złotych 

od pary na konto zbiórki publicznej na rzecz wskazanych placówek. Odbyły się też aukcje 

wartościowych przedmiotów, przekazanych przez znane osobistości. Podczas licytacji 

głównej udało się zebrać 67 tysięcy złotych. Najwięcej, 21 tysięcy złotych, zapłacił nabywca 

serwisu herbacianego podarowanego przez prezydenta Bronisława Komorowskiego. Kolejne 

68 tysięcy złotych przyniosła licytacja cicha. 50 tysięcy złotych na konto balu przekazała 

bydgoska Pesa. Ostateczny dochód z balu będzie znany za kilka dni. 
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Pieniądze zebrane podczas czterech poprzednich edycji imprezy trafiły do Hospicjum dla 

Dzieci Nadzieja w Toruniu, Hospicjum im. ks. Jerzego Popiełuszki w Bydgoszczy, Domu 

Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim w 

powiecie sępoleńskim. 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych im. Księdza Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej i 

Specjalny Ośrodek Wychowawczy pod wezwaniem świętej Teresy od Dzieciątka Jezus we 

Włocławku są prowadzone przez polskie prowincje katolickich zgromadzeń księży orionistów 

i sióstr orionistek (Zgromadzenie Zakonne Małe Dzieło Boskiej Opatrzności i Zgromadzenie 

Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia). 

Marszałkowski Bal Dobroczynny 2014 poprowadził Maciej Orłoś, a aukcje Rafał Rykowski, 

Agnieszka Korzeniewska i Jacek Beszczyński, do tańca zagrał toruński Midnight Band. 

 

źródło: http://wloclawskie24.pl/articles/13775-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014 

http://wloclawskie24.pl/articles/13775-marszalkowski-bal-dobroczynny-2014
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Ćwierć miliona złotych z Balu Marszałka 

 
 

23-01-2014r. 

 

Dochód z imprezy trafi do dwóch instytucji – Ośrodka Wychowawczego Zgromadzenia 

Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia we Włocławku oraz Domu Pomocy Społecznej 

dla Dorosłych im. ks. Karola Sterpi w Izbicy Kujawskiej. 
 

Bal odbył się 18 stycznia w toruńskim Dworze Artusa. Wydarzenie podsumowały 

przedstawicielki Honorowego Komitetu Organizacyjnego Dagna Całbecka, Elżbieta Hartwich 

oraz Krystyna Zaleska. 

 

Z balu na bal panie z Honorowego Komitetu Organizacyjnego zachęcają coraz większą liczbę 

osób z regionu do dzielenia się pieniędzmi. To daje niesamowite efekty. Wielu gości 

powtarzało nam, że V Marszałkowski Bal Dobroczynny był najlepszym z dotychczasowych 

powiedziała Dagna Całbecka. 

 

Krystyna Zaleska stwierdziła natomiast, że to był rekordowy bal nie tylko pod względem 

zgromadzonych środków finansowych, ale także z uwagi na coraz lepszą atmosferę. 

 

Mieszkańcy regionu po raz kolejny pokazali, że potrafią się zjednoczyć we wspólnym celu 

powiedziała Krystyna Zaleska. 

 

V Marszałkowski Bal Dobroczynny w liczbach: 
 

110 par wzięło udział w balu. 

 

112 darczyńców – artystów, sportowców, działających publicznie osób oraz firm i instytucji 

włączyło się w organizację V Marszałkowskiego Balu Dobroczynnego. 
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7 przedmiotów oraz 3 worki z nieznaną zawartością trafiły na licytację główną, którą 

poprowadził dziennikarz Rafał Rykowski. Suma zebranych w ten sposób środków to 67 

tysięcy złotych. 

 

21 tysięcy złotych zapłacił nabywca zastawy do herbaty od Bronisława i Anny 

Komorowskich – najdrożej wylicytowanego przedmiotu podczas aukcji głównej.  

 

11 tysięcy złotych zapłacono w sumie za 3 worki z tajemniczą zawartością. Nabywca worka 

wylicytowanego za 8 tysięcy złotych znalazł w środku voucher na pobyt w Hotelu Pałac 

Romantyczny w Turznie oraz zabiegi w Elixir Spa w Bydgoszczy. W worku wylicytowanym 

za 2 tysiące złotych znalazł się szampan i voucher na kąpiel na dachu Hotelu Bohema w 

Bydgoszczy. W trzecim worku, za który nabywca zapłacił 1 tysiąc złotych, była mąka do 

wypieku chleba i instrukcja budowy pieca chlebowego. 

 

61 przedmiotów zakupiono podczas licytacji cichej. Suma zebranych w ten sposób  środków 

to 71 tysięcy złotych. Wszystkie wystawione na aukcję przedmioty znalazły nabywców. 

 

20 tysięcy złotych zapłacił nabywca reprintu dzieła Mikołaja Kopernika „De revolutionibus 

orbium coelestium” – najdrożej wylicytowanego przedmiotu podczas aukcji „cichej”. 

 

2 przedmioty zakupione podczas licytacji z woli nabywców trafią do tegorocznych 

beneficjentów zbiórki. Specjalny Ośrodek Wychowawczy we Włocławku otrzyma kopię 

obrazu „Matka Boska Ostrobramska” autorstwa Krystyny Szalewskiej, a do Domu Pomocy 

Społecznej w Izbicy Kujawskiej powędruje obraz „Piękna Madonna Toruńska” również 

autorstwa Krystyny Szalewskiej. 

 

243 losy za 50 złotych każdy sprzedano podczas loterii fantowej. Konto zbiórki publicznej 

zasiliło w ten sposób 12 tysięcy złotych. Sprzedawane przez harcerzy kolorowe losy 

przygotowali podopieczni Domu Pomocy Społecznej w Chełmnie oraz Specjalnego Ośrodka 

Wychowawczego sióstr orionistek we Włocławku – beneficjenci balu w 2013 i 2014 roku. 

 

19 par wzięło udział w organizowanym w ramach balu konkursie tanecznym. Zwyciężyli 

Aleksander i Alicja Araszkiewicz. Profesor Aleksander Araszkiewicz jest konsultantem 

wojewódzkim ds. psychiatrii, a jego żona Alicja wiceprzewodniczącą rady powiatu 

bydgoskiego. 
 

źródło: 

http://www.wloclawek.info.pl/nowosci,wiadomosci_wloclawek_i_region,1,1,cwierc_miliona_zlotych

_z_balu_ma,24598.html# 
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